

NOLEGA

2021-2022

Argibideak

1

Bete eta bidali AURRE-ESKABIDEA

Idatzi aurre-eskabidearen zenbakia

2

Bete eta bidali ESKABIDEA

Gorde egiaztageria

Oinarrizko informazioa

Deskribapena

Nori dago zuzenduta

Araudia

Erakundeak

Kontaktu-informazioa

Tramitazioa

Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea

Ebazpena eta errekurtsioak

Justifikazioa

Beste tramite batzuk

Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea

Tramitazio elektronikoa

- a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.
- b. Presta ezazu eskatutako dokumentazioa formatu digitalean.
- c. Sartu zaitez tramitazio elektronikorako aplikaziora. Identifikazio elektronikorako bitarteko bat izan behar duzu.

1

Aurre-eskabidea

- a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.
- b. Presta ezazu eskatutako dokumentazioa formatu digitalean.
- c. Sartu zaitez tramitazio elektronikorako aplikaziora. Identifikazio elektronikorako bitarteko bat izan behar duzu.

2

Eskaera elektronikora sarbidea

- a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.
- b. Presta ezazu eskatutako dokumentazioa formatu digitalean.
- c. Sartu zaitez tramitazio elektronikorako aplikaziora. Identifikazio elektronikorako bitarteko bat izan behar duzu.

Jarraibideak

Oinarrizko informazioa

- Deskribapena
- Nori dago zuzenduta
- Araudia
- Erakundeak
- Kontaktu-informazioa

Tramitazioa

- Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea
- Ebazpena eta errekursoak
- Justifikazioa
- Beste tramite batzuk

Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea

Tramitazio elektronikoa

a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.

b. Presta ezazu eskatutako dokumentazioa formatu digitalean.

c. Sartu zaitez tramitazio elektronikorako aplikaziora. Identifikazio elektronikorako bitarteko bat izan behar duzu.

Aurre-eskabidea

a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.

b. Presta ezazu eskatutako dokumentazioa formatu digitalean.

c. Sartu zaitez tramitazio elektronikorako aplikaziora. Identifikazio elektronikorako bitarteko bat izan behar duzu.

Eskaera elektronikora sarbidea

a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.

b. Presta ezazu eskatutako dokumentazioa formatu digitalean.

c. Sartu zaitez tramitazio elektronikorako aplikaziora. Identifikazio elektronikorako bitarteko bat izan behar duzu.

Jarraibideak

1.- Bete datuak (aurre-eskabidea)



EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA, HEZKUNTZA POLITIKA

ETIKULTURA SAILA

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,

POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

NOLEGA 2021-2022 - ITUNPEKOAK

ESKABIDEA

- Zure ikastetxearen datuak hauexek dira:

* Kodea

Ikastetxea

Kalea

Telefonia

PK

Lurraldea

Herria

E-maila

Ikastetxe-mota

- Ikastetxeak bete beharreko datuak:

* Bestelako telefonia

* Arduradunaren izen-abizenak

- Hizkuntza proiektua:

* Ulbarri programan dago?

Aukeratu hauetako bat

* Hizkuntza Proiektua egin dauka?

Aukeratu hauetako bat

Ahozko Adierazmena

IKE - Ikasgelaz Kanpoko Ekintzak

Bidali

Eskabidearen oinarrizko datuak bete behar dira.
Ikastetxeko kodea betetzerakoan gainontzeko datuak automatikoki beteko dira.

Aurreikusitako ekitaldien datuak bete behar dira (bakar bat edo gehiago).
Gutxienez ekitaldi bat bete behar da..

- | | |
|---|--|
| 1 | Egin aurre-eskabidea osoa |
| 2 | Hainbat jarduera eskatzen baditu idatz itzazu aurrez, datu-orrria bete baino lehen |
| 3 | Ez ezazu beteko ez dituzun jarduerarik zabal |

1.- Bete datuak (aurre-eskabidea)

DATU-ORRIA (Datuak)

☒ Ahozko Adierazmena

Actividad	Nº grupos	Nº alumnos	Representación pública de las actividades, ¿ante quién?
Antzerkigintza			
Bertso-lanketa			
Kantagintza			
Irratigintza			
Kontalaritza			
Invitados			

Ante alumnado del mismo centro
Ante alumnado y padres y madres
Ante el público general

☐ IKE - Ikasgelaz Kanpoko Ekintzak

¿En qué ámbito serán las acciones?

Espacio	Nº de alumnos	Noiz egingo da?	Denominación de la actividad
En el aula			
En el patio			
En el comedor			
En los pasillos			
En las bibliotecas			
En los autobuses			
Otros			

Todo el curso
Dos trimestres
Un trimestre

Descripción de la acción

1.- Bete datuak (aurre-eskabideak)



EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA, HEZKUNTZA POLITIKA

ETA KULTURA SALA

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,

POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

NOLEGA 2021-2022 - ITUNPEKOAK

ESKABIDEA

- Zure ikastetxearen datuak hauexek dira:

* Kodea

Ikastetxea

Kalea

Telefona

PK

Lurraldea

Herria

E-maila

Ikastetxe-mota

- Ikastetxeak bete beharreko datuak:

* Bestelako telefona

* Arduradunaren izen-abizenak

- Hizkuntza proiektua:

* Ulibarri programan dago?

Aukeratu hauetako bat

* Hizkuntza Proiektua egina dauka?

Aukeratu hauetako bat

Ahozko Adierazmena

Antzerkigintza

Taldeak

Ikasle kop. Guztira

Jende aurreko sailoak, noren aurrean egingo dira?

Aukeratu hauetako bat

Bertso-lanketa

Taldeak

Ikasle kop. Guztira

Jende aurreko sailoak, noren aurrean egingo dira?

Aukeratu hauetako bat

Kantagintza

Taldeak

Ikasle kop. Guztira

Jende aurreko sailoak, noren aurrean egingo dira?

Aukeratu hauetako bat

Irratigintza

Taldeak

Ikasle kop. Guztira

Jende aurreko sailoak, noren aurrean egingo dira?

Aukeratu hauetako bat

Kontalaritza

Nahi beste ekitaldi bete ahal dira **Ahozko Adierazpenean**

1.- Bete datuak (aurre-eskabidea)



EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA, HEZKUNTZA POLITIKA

ETA KULTURA SALA

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,

POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

NOLEGA 2021-2022 - ITUNPEKOAK

ESKABIDEA

- Zure ikastetxearen datuak hauexek dira:

* Kodea

Ikastetxea

Kalea

Telefona

PK

Lurraldea

Herria

E-maila

Ikastetxe-mota

- Ikastetxeak bete beharreko datuak:

* Bestelako telefona

* Arduradunaren izen-abizenak

- Hizkuntza proiektua:

* Ulibarri programan dago?

Aukeratu hauetako bat

* Hizkuntza Proiektua egina dauka?

Aukeratu hauetako bat

Ahozko Adierazmena

IKE - Ikasgelaz Kanpoko Ekintzak

Zein eremutan egingo dira ekintzak?

Gelan

Ikasle kopurua

Noiz egingo da?

Aukeratu hauetako bat

Izen labur zehatza

Jolastokian

Ikasle kopurua

Noiz egingo da?

Aukeratu hauetako bat

Izen labur zehatza

Bazkalorduan

Ikasle kopurua

Noiz egingo da?

Aukeratu hauetako bat

Izen labur zehatza

Nahi beste ekitaldi bete ahal dira IKEn

1.- Datuen orria bete (aurre-eskabidea)



EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA, HEZKUNTZA POLITIKA

ETA KULTURA SALA

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,

POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

NOLEGA 2021-2022 - ITUNPEKOAK

ESKABIDEA

Nabarmendutako eremuek akatsak dituzte edo ez dira zuzentasunez bete.

Gutxienez hauetako bloke bat bete.

- Zure ikastetxearen datuak hauek dira:

* Kodea

012001

Ikastetxea

IKASTETXEAREN IZENA

Kalea

KALEA

Telefonia

944944944

PK

KALEA

Lurraldea

LURRALDEA GÓN

Herria

HERRIA

E-maila

CORREO@CORREO.NET

Ikastetxe-mota

Pribatua

- Ikastetxeak bete beharreko datuak:

* Bestelako telefona

616353465

* Arduradunaren izen-abizenak

Arduradunaren izen-abizenak

- Hizkuntza proiektua:

* Ulilbarri programan dago?

BAI

* Hizkuntza Proiektua egin dauka?

Aukeratu hauetako bat

Ahozko Adierazmena

Antzerkigintza

Taldeak

2

Ikasle kop. Guztira

Jende aurreko saioak, noren aurrean egingo dira?

Aukeratu hauetako bat

Bertso-lanketa

Taldeak

Ikasle kop. Guztira

Jende aurreko saioak, noren aurrean egingo dira?

Aukeratu hauetako bat

Kantagintza

Taldeak

Ikasle kop. Guztira

Jende aurreko saioak, noren aurrean egingo dira?

Aukeratu hauetako bat

Irratigintza

Aurre-eskabidea bidaltzerakoan, daturen bat betetzea falta bazaizu formularioak berak ohartaraziko dizu (gorriz)

Aurre-eskabideak ezin badu bidali, berriro irakats iezaiozu

1.- Datuen orria bete (aurre-eskabidea)



EUSKO JAURLARITZA

GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA, HEZKUNTZA POLITIKA
ETA KULTURAREN GALIA

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

NOLEGA 2021-2022 - ITUNPEKOAK

ESKABIDEA

- Zure ikastetxearen datuak hauexek dira:

* Kodea

Ikastetxea

Kalea

Telefonoa

PK

Lurraldea

Herria

E-maila

Ikastetxe-mota

- Ikastetxeak bete beharreko datuak:

* Bestelako telefonoa

* Arduradunaren izen-abizenak

- Hizkuntza proiektua:

* Ulibarri programan dago?

Aukeratu hauekako bat

* Hizkuntza Proiektua egina dauka?

Aukeratu hauekako bat

Ahozko Adierazmena

+

IKE - Ikasgelaz Kanpoko Ekintzak

+

Bidali

PERTSONA HELBURU

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

Bete ondoren, BIDALI aurre-eskabidea

1.- Datuen orria bete (aurre-eskabidea)



EUSKO JAURLARITZA
GOBIERNO VASCO

HEZKUNTZA, HEZKUNTZA POLITIKA
ETA KULTURA SAILA
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN,
POLÍTICA LINGÜÍSTICA Y CULTURA

NOLEGA 2021-2022 - ITUNPEKOAK

Eskaera zuzen bidali da.

Datuak hauek dira:

Eskabide zenbakia: **442871**

Gala: **NOLEGA 2016-2017 IKASTURTERAKO - ITUNPEKOAK**

Eskatzaillea: **012000 IKASTETXEAREN IZENA**

Data: 2016/08/30 21:53

Eskaeraren egoera: **Eskabideak: epea zabalik**

Aurre-eskabide honek balioa izan dezan, Eusko Jaurlaritzaren egoitza elektronikoan aurkeztu beharko duzu eskabidea, dagokion epe barruan.
[Egoitza elektronikoko eskaera sarbidea](#) (aurre-eskabide zenbakia beharko duzu).

Idatzi aurre-eskabidearen zenbakia

Gorde egiaztagiria (PDF formatuan)

Frogagiriaren PDFa

Eskaera inprimatu

Aurre-eskabidea inprima dezakezu, nahi izanez gero

1	Idatzi aurre-eskabidearen zenbakia
2	Gorde egiaztagiria (PDF formatuan)
3	Inprimatu aurre-eskabidea

2 ESKABIDEA

Oinarrizko informazioa

Deskribapena

Nori dago zuzenduta

Araudia

Erakundeak

Kontaktu-informazioa

Tramitazioa

Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea

Ebazpena eta errekursoak

Justifikazioa

Beste tramite batzuk

Eskabidea eta dokumentazioa aurkeztea

Tramitazio elektronikoa

a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.

b. Presta ezazu eskatutako dokumentazioa formatu digitalean.

c. Sartu zaitez tramitazio elektronikorako aplikaziora. Identifikazio elektronikorako bitarteko bat izan behar duzu.

Aurre-eskabidea

a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.

b. Presta ezazu eskatutako dokumentazioa formatu digitalean.

c. Sartu zaitez tramitazio elektronikorako aplikaziora. Identifikazio elektronikorako bitarteko bat izan behar duzu.

Eskaera elektronikora sarbidea

a. Bete itzazu eskatutako inprimakiak, inprimakirik badago.

2

ESKABIDEA

A

Eskabidea bete eta bidali egoitza elektronikoan
Horretarako beharrezkoa da **ziurtagiri elektronikoa**.

B

Gorde egiaztagiria

Gogoratu, aurre-eskabidea zein eskabide-orria bete behar dira eginiko eskabidea balioztatua izatea.